04/08/2021 SEI/IFPR - 1321213 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1384410&id_orgao_publicacao=0 1/2

EDITAL N°60, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO:
MATEMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
96/2021 – PROGEPE/IFPR

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

O Diretor-Geral Substituto do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe
confere a Portaria IFPR nº 524 de 17 de maio de 2021, do Reitor Instituto Federal do Paraná, publicada no
Diário Oficial da União do dia 19 de maio de 2021, Seção 2, página 26, torna público o “Ponto/conteúdo
programático sorteado” bem como o cronograma de realização da prova didática, conforme item 5.1 do EDITAL
Nº 96/2021 – PROGEPE/IFPR.

Inscrição Candidato(a) Data da
Prova Horário Ponto

01/2021 Welinton de Oliveira
Gimarez 05/08/21 09:00h - 09:45h 04 - Trigonometria

03/2021 Ana Célia Sousa da Silva 05/08/21 09:45h - 10:30h 04 - Trigonometria
04/2021 Luciano Pereira da Silva 05/08/21 10:30h - 11:15h 04 - Trigonometria

05/2021 Mariana Aparecida
Caniatto 05/08/21 11:15h - 12:00h 04 - Trigonometria

06/2021 Alcides José Trzaskacz 06/08/21 08:00h - 8:45h 04 - Trigonometria

07/2021 Dion Ross Pasievitch Boni
Alves 06/08/21 08:45h - 09:30h 04 - Trigonometria

08/2021 Lilian Kellen Pacheco
Tumasz 06/08/21 09:30h - 10:15h 04 - Trigonometria

09/2021 Junior Augusto Pereira 06/08/21 10:15h - 11:00h 04 - Trigonometria
10/2021 Sabrina Suelen Amaral 06/08/21 11:00h - 11:45h 04 - Trigonometria
11/2021 Bruna da Silva Leitzke 06/08/21 13:15h - 14:00h 04 - Trigonometria
12/2021 Eliane Marcia Mudrei 06/08/21 14:00h - 14:45h 04 - Trigonometria
13/2021 Flavio Lima de Souza 06/08/21 14:45h - 15:30h 04 - Trigonometria
14/2021 Maisa Carla Gimenez 06/08/21 15:30h - 16:15h 04 - Trigonometria

15/2021 Anderson dos Santos
Gonzaga 06/08/21 16:15h - 17:00h 04 - Trigonometria

16/2021 Jotair Elio Kwiatkowski
Junior 09/08/21 08:00h - 8:45h 04 - Trigonometria

17/2021 Kamila Gonçalves 09/08/21 08:45h - 09:30h 04 - Trigonometria

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/08/2021

04/08/2021 SEI/IFPR - 1321213 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1384410&id_orgao_publicacao=0 2/2

Celestino

18/2021 Ligia Bittencourt Ferraz de
Camargo 09/08/21 09:30h - 10:15h 04 - Trigonometria

19/2021 Lucas Ferreira Gomes 09/08/21 10:15h - 11:00h 04 - Trigonometria
20/2021 Izalene Klipe 09/08/21 11:00h - 11:45h 04 - Trigonometria

21/2021 Andréia Aparecida Sartori
Tomé 09/08/21 13:15h - 14:00h 04 - Trigonometria

22/2021 Célia Miyuki Yamasaki 09/08/21 14:00h - 14:45h 04 - Trigonometria

Curitiba, 03 de agosto de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por CLEVERSON SEBASTIAO DOS ANJOS, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 03/08/2021, às 09:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1321213 e o
código CRC 48A26BB7.

Referência: Processo nº 23411.007026/2021-85 SEI nº 1321213

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0